お 知 ら せ

総 合 評 価 競 争 入 札 に お け る

地域貢献度の取扱いについて

総合評価競争入札における地域貢献度は、山口県内における道路清

掃、河川清掃、公共施設への植栽等の企業としてのボランティア活動

について、公的機関等との協定書や公的機関等からの感謝状等、当該

地域活動を客観的に証明できるものにより、地域活動実績を確認する

こととしています。

この度、公的機関以外が主催する地域活動及び主催者がいない地域

活動について、下記のとおり取扱うこととしましたのでお知らせしま

す。

記

１ 公的機関以外が主催する地域活動

活動内容が「山口県内における道路清掃、河川清掃、公共施設へ

の植栽等の企業としてのボランティア活動」に該当する地域活動で、

主催者等が発行する当該企業がボランティア活動に参加したことを

証明する文書等により確認する。

２ 主催者がいない地域活動

活動内容が「山口県内における道路清掃、河川清掃、公共施設へ

の植栽等の企業としてのボランティア活動」に該当する地域活動で、

地元自治会等からの当該企業に対する感謝状や第三者が当該企業の

活動を証明する書類等により確認する。